ESTADO DE RONDÔNIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA BRASILÂNDIA D’OESTE/RO
SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E RECURSOS RENOVÁVEIS-SEMA

        –––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Secretaria Municipal de Meio Ambiente e Recursos Renováveis - SEMA

Rua Riachuelo, n° 3282, setor 14 – Fone: (069) 3418-3437

================================================================
EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O Município de Nova Brasilândia D’Oeste – RO, por meio da Secretaria

Municipal de Meio Ambiente – SEMA, torna público o Edital de Convocação n°

02/GAB/SEMA/11/07/2023 do Processo Seletivo Amigo Voluntário, conforme Edital

n°001/GB/SEMAS/SEMA, 23 de Janeiro 2023.

Auxílio Limpeza e Café – SEMA
N°  Nome do candidato

2° ALINE BENTO DOS SANTOS SILVA

Obs.: Os convocados deverão comparecer na Secretaria Municipal de Meio

Ambiente –SEMA, com os documentos, conforme descrito abaixo:

Com até 05 dias úteis a partir desta publicação das 07:30 as 13:30 para assinar o

Termo de Adesão ao Serviço Voluntário.

Patrocínio Jose Da Cunha
Secretário Municipal de Meio Ambiente

Prefeitura de Nova Brasilândia D' Oeste
 Este documento foi assinado digitalmente por Patrocinio Jose da Cunha (CPF ###.###.102-##), em 12/07/2023 - 09:51,  e pode ser validado pelo QR Code ao lado e
 ou pelo link: https://signpmnvbrasilandia.lxsistemas.com.br/documento/documentoAssinado/46911. Folha 1 de 2

ESTADO DE RONDÔNIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA BRASILÂNDIA D’OESTE/RO
SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E RECURSOS RENOVÁVEIS-SEMA

        –––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Secretaria Municipal de Meio Ambiente e Recursos Renováveis - SEMA

Rua Riachuelo, n° 3282, setor 14 – Fone: (069) 3418-3437

1 (uma)

Cópia Cédula de identidade

1 (uma)

Cópia CPF/MF (não sendo aceito a numeração disponibilizada

em outros documentos de identificação), em caso de 2ª via, o

mesmo pode ser expedido através da internet.

1 (uma)

Cópia Título de Eleitor e Comprovante de estar quite com a

justiça eleitoral

1 (uma)

Cópia Comprovante de Residência (caso o comprovante não

esteja em nome do candidato, apresentar Declaração do

proprietário do imóvel que ali reside ou se for o caso cópia do

contrato de locação)

1 (uma)

Original Fotografia 3x4

1 (uma)

Cópia Comprovante de conta corrente ou poupança (pessoa

física).

1 (uma)

Cópia Carteira de Trabalho Número PIS, NIT, ou NIS

Nova Brasilândia D’Oeste – RO, 11 de julho de 2023.

Prefeitura de Nova Brasilândia D' Oeste
 Este documento foi assinado digitalmente por Patrocinio Jose da Cunha (CPF ###.###.102-##), em 12/07/2023 - 09:51,  e pode ser validado pelo QR Code ao lado e
 ou pelo link: https://signpmnvbrasilandia.lxsistemas.com.br/documento/documentoAssinado/46911. Folha 2 de 2